B011URKINA FASO DECRET N° 2021 1158 /PRES/GC
------------- portant attribution a titre normal de la Médaille
Unité-Progres-Justice Commémorative aux Fonctionnaires de Police.

LE PRESIDENT DU FASO ;
PRESIDENT DU CONSEIL DES MINISTRES ;
GRAND MAITRE DES ORDRES BURKINABE ;

VU la Constitution ;

VU le Décret n°2021-0001/PRES du 05 janvier 2021, portant nomination du Premier
Ministre ;

VU le Décret n°2021-0628/PRES/PM du 30 juin 2021, portant remaniement du
Gouvernement du Burkina Faso ;

VU laloi n°7-92/ADP du 14 décembre 1992 portant changement d’appellation de
la Grande Chancellerie des Ordres Révolutionnaires du Burkina Faso ;

VU le décret n°2018-0790/PRES/GC du 03 septembre 2018 portant institution, organisation
et fonctionnement des Ordres Burkinabé ;

VU le décret n°2018-0791/PRES/GC du 03 septembre 2018 portant organisation, attribution
et fonctionnement de la Grande Chancellerie des Ordres Burkinabé ;

VU le décret n°2018-510/PRES/GC du 25 juin 2018, portant droits de chancellerie
pour les distinctions honorifiques du Burkina Faso ;

VU le décret n°2015-893/PRES- TRANS du 19 juillet 2015 portant nomination d’un Grand

Chancelier des Ordres Burkinabé ;
VU le décret n°2018-0344/PRES/GC du 24 avril 2018 portant nomination de membres des

Conseils des Médailles ;
VU le décret n° 2018-0509/PRES/GC du 25 juin 2018, portant création de la médaille
Commémorative ;

D\ DECRETE

Article 1 : Est"@a’g;tri&buée a titre normal, la Médaille Commémorative aux Fonctionnaires de
l’ol‘ic;?dont les noms suivent :

! AGRAFE : CENTRAFRIQUE
Adjudant-Chef de Police SOMA Diouma Mle 31730 C

AGRAFE : MALI

Contrdleur Général de Police RIVET/YAMEOGO Pauline Kiswendsida  Mle 57726 Z
Commissaire Divisionnaire de Police ~ SOULAMA Kouratinsy Luc Mle 193827
Commissaire Divisionnaire de Police = BADO Bagnomo Alexis Mle 22770F




12.
13.

14.

15.
16.

Commissaire Principal de Police
Commissaire Principal de Police
Commissaire Principal de Police
Commissaire de Police
Commandant de Police
Adjudant-Chef de Police
Adjudant de Police

Adjudant de Police
Adjudant de Police

Lieutenant de Police

Adjudant-Chef de Police
Adjudant de Police

COMBASSIRY Emmanuel
PALM Siyalé Moussa

SAM Saidou

BAGUIYAN Wahabou
OUEDRAOGO Mahamadi
COULIBALY/ZAOUA Marceline
SEGUEDA Davide Jean Noélie

AGRAFE : RDC

OUEDRAOGO/SAWADOGO Assietta
BADO Alix

AGRAFE : SOUDAN

MALO Nafindia

AGRAFE : SOUDAN DU SUD

ILBOUDO/KABRE Séraphine
SOUBEIGA Anatole

Article 2 : Le présent décret sera publié¢ au Journal Officiel du Faso.

Mle
Mle
Mle
Mle
Mle
Mle
Mle

Mle
Mle

Mle

Mle
Mle

17837 K
102422 C
111462 L
46820
27545 A
31699 H
53954 E

57496 Z
1118357

53885 S

29178 U
57647 K

OuagadougOU, le 11 novembre 2021
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